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Lénda: Pércjellja e fituesve té Ciklit té Dyté pér vitin akademik 2022-2023

' Drejtuar:  PROF. DR. ESMERALDA KROMIDHA
DEKAN I FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni ad hoc i vlerésimit t&€ dosjeve dhe i shpalljes s¢ fituesve, i ngritur prang
Departamentit t&¢ Gjuhé&s Italiane pércjell bashkélidhur listén e fituesve pér ciklin e dyté t&
studimeve pér vitin akademik 2022-2023 né:

Master i Shkencave né Mésuesi e gjuhés italiane pér arsimin e mesém té larté

Master né Gjuhé dhe komunikim ndérkulturor dhe turistik

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



TARBELE FITUESIT PER CIKLIN E DYTE MASTER 1 SHKENCAVE "MESUES 1 GJUHES ITALIANE” 2022-2023

CIKLI T DATELINDIA | gy RRETHI NGA Uoﬂﬂﬂ_\_mr.ﬁq NOTA
NR |UNIVERSITETI CTETI E MM.YYY
RSI FAKULTE e PREFERENCA |EMRI ATESIA MBIEMRI ®D Z&: it G - Nisat ARE
IDENTIFIKIMIT
e 0
UNIVERSITETI | FAKULTETT 1 . B , . - ) H ;
| N e NIRRT PREFERENCA | FATMIRA EDUART RRAPA]J 08052001 P VIORE,  ALB KI55080751 928
UNIVERST FAKULTETT 1 , R ‘ v .
) e T PREEERTENC/ b \ S 59()8 r ¢
> e GtV 1t g | M€K PREFERENCA | FIORELA LEMI REOVARI 08092001 F KORCE, ALB KI5908065] 877
3 GIUTNE T g | MSC K PREFERENCA I | ATALANDA MAKSIM GIERMENI | 06061990 I DIVIAKE LUSIINJE | JO5606031E 871
FAKULTET! . - ; .
4 . AISC - KP PREFERENCA | ALISA KASTRIOT HYSKA 09.012001 P KORCE, ALB KI51090721 782
5 MSC - KP PREFFRENCA 1 | KRISTJANA NDUE BASHAL 29031991 | IVANAJ. SHKODER | J1532903IT 773
(MARASHD .
6 MSC - KP NCA | ERJUSA ARTUR AGA 28102000 P TIRANE, ALB K06028036B 737
UNIVERS o -, v o w v
7 BN MSC - KP ANXHELA AFRIM JAHO 10021999 P BERAT, ALB 1952100708 726
8 \ISC - KP PREFFRENCA 1 REDIS ADNARD HOXHA 18091996 i BERAT, ALB J60918072N 704
9 \ISC - KP PREFFRENCA | NEVJANA SKENDER RRECEKU 14102000 i TIRANE, AIB KO60I14057\W 704
UNIVERST . o ] - ‘
o] MU MSC - KP PREFERENCA | LORENA DURIM FEJZOLLI 28092000 F ITA K0592807251 702
SC - KP ORETERENC/ 729 T EIRASAN “062130)14 ]S
1 CIULINE T g | MSC KT PREFERENCA | MERITA MUSTAFA LIKA 13122000 r BODIN, FLBASAN KO6213014R 688
B A‘_:M_,N/_ﬁﬂ_.f___. _H,__:/ MSC - KP PREFFRENCA | REDJONA LAVDOSH ATIA 15062000 r BERAT, ALB KO5615003\ 697
13 ::__ _/_T/J | =__ ya| VsCoKe PREFFRENCA | FATJONA FERDI QOSE 30012000 r LUSIINJEALB KOSI300LIE 668
14 :/.__/.___wx/y/_“._f:_ \SC - KP ENTELA DILAVER PODO 04051995 i BERAT, ALB 1556040721 668
15 MSC - KP EMELA ARBEN MARKU 01121999 | LEZEIE. ALB 1962010720 646
6| ZW_ __ﬂ_ﬂ/f/_“_f_ ] MSC - KD ADELA SHKELZEN QOKU 25121999 | PESTIKOPLALR 196225066\ 633




17 MSC - KP PREFFRENCA 1 ELIONA ALEKSANDER SULAJ 13.06.2000 FIFR,  ALB KO5613088Q 631

18 MSC - KP DENISA ARBEN NIKOLLI 23122000 TIRANE, — ALB K06223049N 615

19 MSC - KP ERESTINA ILIRJAN KOLGEGA 26062000 POGRADEC, ALB K05626044V 591

20 MSC - KP EGIDA KUJTIM SKENDERI 1807.2001 LEZHE ALB KI5718071F 788

21 IR MSC - KP ELJANA TRANDAFIL DOSKU 09.04.1999 DOREZ, ALB 1954090070 675
KOMISIONI I VLERESIMIT

Prof. Dr. Irena Lama
Dr. Markeliana Anastasi
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FITUESIT CIKLI Il MASTER | SHKENCAVE NE "GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK" 2022-2023
=

Numri i
Universit Cikli i Datelindj Gijinia | Rrethi
Ne i TP pkuletin T | PREFERENCA Emri Atesia Mbiemri T e TEthinga | jokumentitte | NOTA MESATARE
eti studimit AQQ.ZZ.%%%VV QS\—J vjen : g
identifikimit
1 uT FGJH | MSC-KP | Preferenca 1 EGIDA KUJTIM | SKENDERI 18.07.2001 F LEZHE, ALB|  KI5718071F 7.88
) - SHKODER, ~
2 uT FGJH | MSC-KP | Preferencal | MIRSADA DEDE GEGA 30.08.1999 F b J958300771 77
3 uT FGJH | MSC-KP | Preferenca 1 ELJANA | TRANDAFIL | DOSKU 09.04.1999 F DOREZ, ALB|  J95409007D 6.75
A LUSHNJE, ,
4 uT FGJH | MSC-KP | preferenca 3 FATJONA FERDI QOSE 30.01.2000 F b K05130011E 6.68

KOMISIONI I VLERESIMIT
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Prof. Asoc. Dr. Mirela Papa fﬁ. X
Prof. Dr. Irena Lama \W loywas

Dr. Markeliana Anastasi




